
Zákazník 

Adresa 

Krajina 
IČO 
IČ DPH 

Obec Oščadnica 

Nám. M. Bernáta 745 
SK - 02301 OŠČADNICA 
Slovenská republika 
00314170 

Čislo účtu: -
Kód banky: -

Dátum Doklad č. Stanica 
transakcie Miesto 

Produkt 
/Servis 

F A K T Ú R A

Číslo faktúr y : 7035372983 
Dátum vystavenia faktúry: 30.04.2025 

Zákazník číslo: 54579 
SAP-číslo odb.: 4504791 

Faktúry pre použitie v: Slovakia 
Dátum dodania tovaru/služby: 30.04.2025 

Množstvo Jednotk. Hodnota 
l/kg/ks cena 
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Dodávateľ: OMV Slovensko, s.r.o. 

Adresa: Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina: Slovenská republika 
IČO: 00604381 

IČ DPH: SK2020491407 
DIČ: 2020491407 
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Banka: UniCredit Bank CZ and SK, a.s. 

Rabat Poplatok Celkom DPH DPH 
netto % celkom 

Celkom 
suma EUR ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Č.karty: 0000000254 
23.04.2025 00153724 ČADCA 2 

Č.karty: 0000000296 
17.04.2025 00276741 ČADCA 2 
17.04.2025 00276741 ČADCA 2 

Č.karty: 0000000312 
17.04.2025 00276722 ČADCA 2 

Č.karty: 0000000338 
16.04.2025 00276061 ČADCA 2 
23.04.2025 00279826 ČADCA 2 

Č.karty: 0000000353 
22.04.2025 00153548 ČADCA 2 
22.04.2025 00279369 ČADCA 2 

Prehľad produktov 

NAFTA 
BENZIN 
OSTATNE 

Ev.č.: CA781BH SUZUKI 
Super 95 Natura 37,36 
Spolu: 

Ev.č.: CA669CA UNIMOG 
Diesel 110 ,05 
AdBlue v kanist 1,00 

Spolu: 

Ev.č.: CA216AD DEERE 
Diesel 140,00 

Spolu: 

Ev.č.: CA 11 73 ZETOR 
Diesel 
Diesel 

Spolu: 

Ev.č.: KOSACKY 
Super 95 Natura 
Diesel 

Spolu: 

TOTAL: 

Množstvo Základ DPH 

657,07 
75,36 
1,00 

754,37 
90,43 
30,81 

152,01 
220,01 

38,00 
35,00 

(EUR) 

1,499 

1,439 
37,900 

1,439 

1,439 
1,429 

1,499 
1,429 

DPH 

173,50 
20,80 
7,09 

56,00 

158,36 
37,90 

201,46 

218,74 
314,39 

56,96 
50,02 

Brutto (EUR) 

927,87 
111,23 
37,90 

0,70- 0,00 

2,06- 0,00 
o,oo 0,00 

2,62- 0,00 

2,84- 0,00 
4,11- 0,00 

0,71- 0,00 
0,65- 0,00 

44,83 23,00 10,31 55,14 
55,14 

126,69 23,00 29,14 155,83 
30,81 23,00 7,09 37,90 

193,73 

161,17 23,00 37,07 198,24 
198,24 

175,00 23,00 40,25 215,25 
251,49 23,00 57,84 309,33 

524,58 

45,60 23,00 10,49 56,09 
40,02 23,00 9,20 49,22 

105,31 

1. 077, 00 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum:    02.05.2025

Číslo záznamu:  Číslo spisu:
     OÚ-3691/2025
Prílohy:   Vybavuje:



Zákazník 

Adresa 

Krajina 
IČO 
IČ DPH 

Obec Oščadnica 

Nám. M. Bernáta 745 
SK - 02301 OŠČADNICA 
Slovenská republika 
00314170 

Číslo účtu: -
Kód banky: -

Dátum Doklad č. Stanica 
transakcie Miesto 

Prehľad DPH--------
23,00 %--------
Celková hodnota 

OMV Slovensko, s.r.o. 
oddelenie kariet 

Produkt 
/Servis 

F A K T Ú R A

Číslo faktúr y : 7035372983 
Dátum vystavenia faktúr y : 30.04.2025 

Zákazník číslo: 54579 
SAP-číslo odb.: 4504791 

Faktúr y  pre použitie v: Slovakia 
Dátum dodania tovaru/služby: 30.04.2025 

Množstvo 
1/kg/ks 

Základ DPH (EUR) 

875,61 

Jednotk. 
cena 

DPH 

201,39 

Hodnota 

Brutto (EUR)--------
1.077,00 

karty.zakaznickapodpora@omv.com; Tel: +421 268 720 744 

Obchodný register Mestského súdu Bratislava III. Oddiel: Sro, vložka číslo 777/B 
Faktúra je platná bez podpisu a pečiatky nakoľko je spracovaná počítačom 

Splatnosť faktúr y : v zmysle uzavretej zmluvy a VODP 

Rabat Poplatok 
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Dodávateľ: OMV Slovensko, s.r.o. 

Adresa: Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina: Slovenská republika 
IČO: 00604381 

IČ DPH: SK2020491407 
DIČ: 2020491407 

2 / 2 

Banka: UniCredit Bank CZ and SK, a.s. 

Celkom 
netto 

DPH 
% 

DPH 
celkom 

Celkom 
suma EUR 

1.077,00 


